
１号車 ２号車 ３号車

時間 時間 時間

　美園児童センター　※ 9:40 　上鷲別入口バス停 10:00 　富岸２丁目バス停(イオン側) 9:30

　日教寺入口　※ 9:42 　旭ヶ丘団地バス停 10:03 　富岸２丁目バス停(イオン側) 11:10

　鷲別中学校前 ※ 9:46 　室蘭総合自動車学校バス停 10:06

　鷲別小学校前バス停 9:47 　若草中央バス停 10:08

　はまなす団地バス停 9:49 　緑ヶ丘団地バス停 10:09 時間

　栄町４丁目バス停 9:50 　千代の台団地バス停 10:10 　亀田霊園 10:45

　西富岸バス停 9:52 　新生町１丁目バス停 10:12 　亀田霊園 12:25

　汐平団地バス停 9:56 　新生町２丁目バス停 10:13

　総合体育館前バス停 9:58 　富岸２丁目バス停 10:14

　市民活動センターのぼりん前　※ 10:01 　富岸小学校前バス停 10:15

　桜木町１丁目バス停 10:02 　若山営業所前バス停 10:17

　新川町１丁目バス停 10:03 　桜木団地前バス停 10:21

　幌別中央バス停 10:05 　明日中等前バス停 10:26

　幌別駅西口バス停 10:07 　西小学校前バス停 10:27

　幌別小学校前バス停 10:10 　登別市民会館バス停 10:28

　市役所入口バス停　※ 10:13 　幌別ホームストア前バス停 10:29

　幌別東小学校前バス停 10:14 　旧山本内科医院前　※ 10:32

　ソーダ工場前バス停 10:15 　セイコーマート登別中央店前　※ 10:33

　クリンクルセンター前バス停 10:17 　刈田神社バス停 10:35

　幸町３丁目バス停 10:21 　千歳町４丁目バス停 10:36

　すずらん団地バス停 10:22 　富浦墓地　※ 10:45

　富浦駅前バス停 10:25 　第二富浦墓地（葬斎場）※ 10:50

　登別駅前バス停 10:31 　第二富浦墓地（葬斎場）※ 11:35

　登別バス停 10:34 　富浦墓地　※ 11:40

　登別中学校正門前※ 10:35 ※以後は行きと逆の順で停留所に停車します。

　登別小学校正門前※ 10:36

　富浦墓地　※ 10:41

　第二富浦墓地（葬斎場）※ 10:46

　第二富浦墓地（葬斎場）※ 11:25

　富浦墓地　※ 11:30

※以後は行きと逆の順で停留所に停車します。

※は道南バス以外の停留所となります。

▲問い合わせ　　市民協働グループ（TEL ８５－２１３９）

富浦墓地・第二富浦墓地行き

亀田霊園行き

≪富浦墓地・第二富浦墓地行きバス時刻表≫ ≪亀田霊園行きバス時刻表≫　

●美園・栄・緑・中央・富浦・登別方面 ●若草・富岸・青葉・片倉・富士・千歳方面

（おもに国道３６号ルート） (おもに道道上登別室蘭線ルート)

停留所 停留所 停留所

※上記停留所は、イオン登別店前のバス停

停留所

８月１３日（火） 無料墓参バスを運行します。

　毎年運行しています富浦墓地・第二富浦墓地行き及び亀田霊園行きの墓参バスを
運行いたします。
　バスの運行時間については、次のとおりとなっておりますので、ご確認のうえご
利用願います。

行
き

帰
り

帰
り

帰
り

行
き

行
き


